Fundación M I se reserva el derecho de rechazar cualquier propuesta que contravenga el principio de 

imparcialidad y neutralidad comunitaria. 

V. MONTOS DE APOYO, COFINANCIAMIENTO Y ACOMPAÑAMIENTO  

Los comités comunitarios y la autoridad local de Valdeflores Segunda Sección que deseen participar podrán 

solicitar un apoyo económico de hasta $150,000.00 (Ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N.) por cada 

proyecto o programa. 

En un sentido de corresponsabilidad, cada proyecto presentado deberá incluir una aportación mínima en 

especie equivalente al 20% del costo total del proyecto. Ejemplos de aportaciones en especie pueden ser: